
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (!občanský zákoník“), ve 
znění pozdějších předpisů 

 

Předmět smlouvy/název díla: Praha 1, Základní škola nám. Curieových 

Číslo SOD objednatele: 
Číslo SOD dodavatele: 
 

I. Smluvní strany 

 

Dodavatel:  Václav Antoš 

Sídlo:   Malé Číčovice 108, 25268 Číčovice 

IČO:   65465091 

Číslo účtu:  385434319/0800 

 

Objednatel:  Základní škola nám. Curieových 

Sídlo:   nám. Curieových 886/2, 11000  Praha 1 

IČO:   60436115 

Číslo účtu:  1939313389/0800 

Zastupuje:  Mgr. Tereza Martínková, ředitelka 

 

II. Předmět smlouvy – plnění: 

Na základě cenové nabídky N 20237 ze dne 25.2.2023 objednatel zadává a dodavatel přejímá závazek 
ke zhotovení díla: „Malířské a lakýrnické práce v budově školy nám. Curieových 886/2, Praha 1“. 

 

III. Termín plnění 

Malířské a lakýrnické práce budou probíhat v období od 3.7.2023 do 31.8.2023. 

 

IV. Provedení a podmínky 

Dle cenové nabídky č. N20237 

 

V. Cena: 

Cena celkem dle cenové nabídky N20237     918.705,-Kč 

DPH 21%         192.928,05Kč 

Cena celkem včetně DPH       1.111.633,05Kč 

 



VI. Vyúčtování – Fakturace: 

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu v celkové výši 1111633,05Kč splatnou po dokončení předmětu 
plnění na základě fakturace, se splatností 14 dní. 

 

VII. Sankce: 

Objednatel se zavazuje při nedodržení splatnosti faktury uhradit zhotovitel úrok z prodlení ve výši 
0,05% z účtovaného objemu za každý den prodlení. 

V případě nesplnění termínu ukončení díla dle této smlouvy z viny ležící prokazatelně na straně 
zhotovitele, bude objednatelem účtována zhotoviteli pokuta ve výši 0,05% z objemu neprovedených 
prací za každý den prodlení. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení: 
a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Strany svým 

podpisem stvrzují všechny ujednání v této smlouvě obsažená. 
b) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 

Obch. zák. 
c) Tato smlouva může být měněna pouze jejími písemnými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 
d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom 

e) materiál zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Václav Antoš. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 30. 6. 2023 

 

Za objednatele:       Za dodavatele: 

Základní škola nám. Curieových     Václav Antoš 

  

Mgr. Tereza Martínková, ředitelka školy   Václav Antoš 

 


